ГЛАВА

АДМИНИСТРАЦИИ ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 12
От 26.04.2012г.

с. Ивановка
Об упорядочении розничной продажи

 спиртных напитков  с содержанием

этилового спирта 13 процентов и более
от объема готовой продукции

            На основании Федерального закона от 22 ноября 1995 г. N 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что границы территорий при розничной продаже спиртных напитков с содержанием этилового спирта 13 процентов и более от объема готовой продукции составляют не менее 30 (Тридцать) метров к периметрам следующих объектов:

1.1. Общеобразовательная школа

1.2. Детский сад

1.3. Дом культуры (библиотека)

1.4. Фельдшерско-акушерский пункт

2. Границы прилегающих территорий рассчитываются от любой точки периметра здания до входной двери объекта розничной продажи.

3. Установленные границы прилегающих территорий едины для всех хозяйствующих субъектов независимо от форм собственности.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Ивановского муниципального
образования                                                              С.В.Зайченко